6לפנינו ערעור המדינה )להלן: "המערערת"( על הכרעת הדין של בית משפט השלום בחיפה )כב' .1

7ובמסגרתה זוכה המשיב 9602-02-20בת"פ 02.04.24השופט זאיד פלאח( שניתנה ביום

8 1977 –התשל"ז לחוק העונשין, 304מעבירה של גרימת מוות ברשלנות, וזאת בהתאם לסעיף

9 )להלן: "חוק העונשין"(.

10, כפי ישדינו של הערעור להדחות. לגישת יבהיר כבר כעת, בפתח פסק הדין, כי סבור אנא

11כי על בסיס העובדות, ניאישום. סבורכתב , בנסיבות המקרה,לא היה מקום להגיששתפורט,

12לא היה צורך בניהול ההליך למשך תקופה כה ממושכת ,שנוי במחלוקת השעיקרן לא הי